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'Kış ilaçlaması ve siyah tahıl böceği

mücadelesi için devlet yardımı onaylandı.'

Автор(и): Растителна защита

Дата: 21.04.2026  Брой: 4/2026     

"Tarım" Devlet Fonu (TDF) Yönetim Kurulu, "Kış Döneminde Sürekli Bitkilerde Zararlılarla Mücadele

Ulusal Programı kapsamındaki önlemlerin uygulanması ve kökboğazı kurdu (Capnodis tenebrionis)

ile mücadeleye ilişkin maliyetlerin çiftçilere tazmini" devlet yardımı şeması kapsamında 2026 yılı

için 7.800.000 avroya kadar gösterge niteliğinde bir bütçe onayladı.

Devlet yardımının kapsamı, Tarım Bakanlığı'na sektör örgütlerinden gelen yazı ve uyarılar ile

Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nın Programı, mücadelesi vejetasyon döneminde yapılan yeni

zararlıyı da dahil ederek genişletme eylemleri doğrultusunda, ülkenin birkaç meyve yetiştiriciliği
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bölgesinde artan bir sorun haline gelen kökboğazı kurdu (Capnodis tenebrionis) yayılımının

azaltılmasına yönelik önlemlerin finansman olasılığını da içerecek şekilde genişletilmiştir.

14.04.2026 tarihinde, devlet yardımı Avrupa Komisyonu'nun interaktif bildirim sistemi SANI2

üzerinden bildirilmiş ve SA.122967 numarası ile kaydedilmiştir. Bildirilen, uygulama dönemi (2026-

2029) için maksimum tahmini tutar 32.530.000 avroya kadardır.

Devlet yardımının amacı, sürekli bitkilerde (yumuşak ve sert çekirdekli meyve türleri, çilek,

ahududu ve yağ gülü) zararlıların yayılımının kontrol altına alınması ve sınırlandırılmasıdır.

Yardım iki aşamada – ilkbahar ve sonbaharda – sağlanmaktadır.

Sürekli bitki yetiştiren çiftçiler, Ulusal Program uyarınca zararlıların yayılımını kontrol altına almak

ve sınırlandırmak için kullanılan bitki koruma ürünlerini satın alma maliyetlerinin %100'üne kadar

desteklenmektedir.

İlk aşama için bitki koruma ürünleri için hektar başına 194 avroya (380 BGN/ha) kadar, KDV dahil,

ödenek ayrılmıştır. Bu aşama, donların geçmesinden meyve tomurcuklarının şişmesine kadar olan

dönemi kapsar.

Hektar başına 72 avroya (140 BGN/ha) kadar, KDV dahil, olan fonlar, sonbaharda kitlesel yaprak

dökümü döneminde kullanılan bitki koruma ürünleri için yapılan maliyetlerin bir kısmını karşılamak

üzere sağlanan ikinci aşama içindir.

Belirtilen uygun ürünlerde ve meyve fidanlıklarında kökboğazı kurdu (Capnodis tenebrionis)

yayılımını kontrol altına almak ve önlemek için bitki koruma ürünleri ve biyolojik ajanlar için hektar

başına 138,4 avroya (270 BGN/ha) kadar, KDV dahil.

"Tarım" Devlet Fonu, Tarım Bakanlığı'ndaki ilgili daire başkanlıkları ile birlikte, yardımın

sağlanmasına ilişkin kılavuzlar hazırlayacak ve bu kılavuzlar TDF web sitesinde yayınlanacaktır.
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